,"[!"Il ,]“lil

li

Ik

I'll.

;“
I

I

'

:

liª!

',
l
:,

.t.-lll

«
]

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

APRGVÁDQ
Sala das Sesões 45103[cººl!tm»;suv—

â

,me—rw “MA;—muy. m- .um

ROSICLEA OLIVEIRA DA SILVA, Vereadora que este
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento
perante Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo, solicitando
INSTALAÇÃO DE REDES NAS TRAVES E PINTURA DA QUADRA DE ESPORTES NA

ESCOLA MUNICIPAL EDGAR MAROCHI, neste município.

A proposição legislativa ora apresentada tem o objetivo de
auxiliar nas melhorias em infraestrutura, para que os alunos possam usufruir do

espaço destinado a prática esportiva.

Deste modo, após visita ao loca, foi verificada necessidade
de pintura da quadra e instalação da rede de proteção nas traves, para que os alunos
possam ter melhor qualidade na prática de esportes.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 30 de julho de 2024

“ Cléa Oliveira

Vereadora

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, zoos - CEP 83601-450 - CAMPOLARGO - PARANÁ ,, 41.15 /02021.1FONE: (41) 3392-1717 ' '

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br 15/03 Aff
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

1

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,2008 - CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br